МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ САД № 35 "МОРЕ" Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

От работодателя:

Заведующий Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад № 35"Море" г. Феодосии Республики Крым"

образовательное учреждение «Детский сад № 35

морежлебникова Н.Н.

«10» октября 2022 г.

От работников:

Председатель первичной профсоюзной организации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 35"Море" г.Ферлосии Республики Крым"

рего облосии В Е.М.

«10» октября 2022 г.

ДОПОЛНЕНИЯ № 2 К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

между работодателем и работниками
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
"Детский сад № 35 "Море"г.Феодосии Республики Крым"

Вступает в силу с «10» октября 2022 года Срок действия с 10.10.2022 до 30.12.2024

ДОПОЛНЕНИЯ № 2 К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение «Детский сад №35 «Море» г. Феодосии Республики Крым»

10.10.2022 г.

В соответствии со ст. ст. 43, 44 Трудового кодекса Российской Федерации стороны: от работодателя - Заведующий Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35 «Море» г.Феодосии Республики Крым» Хлебникова Надежда Николаевна, от работников — Председатель первичной профсоюзной организации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №35 «Море» г.Феодосии Республики Крым» Аносова Елена Михайловна, договорились внести в коллективный договор Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35 «Море» г.Феодосии Республики Крым» Зарегистрированного в Министерстве труда и социальной защиты Республики Крым (03.12.2021 г. под № 1078, следующие дополнения:

Дополнить раздел V. Социальные гарантии и льготы. Пунктом 2.5.6. следующего содержания:

«2.5.6. Работникам, которые прошли вакцинацию от новой короновирусной инфекции (во исполнение подпункта «в» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации Путина В.В.) – предоставляются два оплачиваемых дня отдыха».

От работодателя:

Заведующий Муниципальным образовательным учреждением «Детский сал № 35 «Море» г. Феодосии Республики Крым» — Стября 2022 г.

От работников:

Пронумеровино проциндо, и схарсилено
Заведующия

Заведующия

денения

посии крыпунання провод на продукти посии крыпунання посии крани крыпунання посии крыпунання посии крыпун